1

2021 年４月 23 日

各    位

不動産投資信託証券発行者名
 東 京 都 港 区 六 本 木 六 丁 目 1 0 番 1 号
 インベスコ・オフィス・ジェイリート投 資 法 人
 代 表 者 名 執 行 役 員 中 田  隆 吉
  （コード番号 3298）

資産運用会社名
 インベスコ・グローバル・リアルエステート・

ア ジ ア パ シ フ ィ ッ ク ・ イ ン ク
 代 表 者 名 日本における代表者 辻󠄀  泰 幸
 問 合 せ 先 ポートフォリオマネジメント部長 甲 斐 浩 登
 ＴＥＬ．03-6447-3395

スターウッド・キャピタル・グループによる本投資法人投資口に対する

公開買付けに係る緊急差止命令の申立てに関する申入書の提出のお知らせ

スターウッド・キャピタル・グループが運営管理する101投資事業有限責任組合、エスディーエスエ

ス・インベストコ・リミテッド、エスディーエスエス・ケイ・インベストコ・リミテッド、エスエスエ

フ・ユーエス・インベストコ・エス・エルピー、エスエスエフ・ユーエス・インベストコ・シー・エル

ピー及びエスオーエフ－イチイチ・インターナショナル・インベストコ・リミテッド（これらの者を総

称して以下「本公開買付者」といいます。）が、2021年４月７日付で開始したインベスコ・オフィス・

ジェイリート投資法人（以下「本投資法人」といいます。）の発行済投資口の全てを対象とする公開買

付け（以下「本公開買付け」といいます。）に関して、本投資法人は、本日、添付資料のとおり、金融

庁長官、証券取引等監視委員会及び関東財務局長に対して、金融商品取引法（昭和23年法律第25号）第

192条第1項及び投資信託及び投資法人に関する法律（昭和26年法律第198号）第219条第1項に基づき、

本公開買付者に対して本公開買付けを禁止又は停止することの命令を発することを、裁判所に対して申

し立てるよう求める旨の申入書を提出いたしましたので、お知らせいたします。

投資主の皆様におかれましては、本投資法人が行う予定の今後の意見表明及び本投資法人から開示さ

れる情報に引き続きご留意いただき、本公開買付けに応募するか否か等について慎重にご判断いただき

ますよう、お願い申し上げます。

＜添付資料＞

申入書

以 上

※本投資法人のホームページアドレス：http://www.invesco-reit.co.jp/